

فوتبال

آخرین خبرها از پرونده فساد در فوتبال

ردوبدل شدن نامشروع حدود ۱۰۰ سکه و چند میلیارد پول!

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان درباره وضعیت پرونده فساد فوتبال گفت: «این پرونده با گزارش خود باشگاه مس رفسنجان شکل گرفت. زمانی که مسئولان جدید باشگاه مس کار خود را آغاز کرده بودند متوجه شدند که در سال‌های گذشته یعنی سال ۹۹ و قبلاتر در باشگاه فسادهایی اتفاق افتاده است. سپس سازمان اطلاعات سپاه از سوی قوه قضائیه مأموریت پیدا کرد تا به این موضوع ورود پیدا کند و در نهایت ابعاد جدیدی از این پرونده مشخص و کشف شد. عمده اتهامات این باشگاه پرداخت رشوه، تحصیل مال از طریق نامشروع و در مورد برخی افراد اتهام کلاهبرداری مطرح شده و افراد تفهیم اتهام شده‌اند.»

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «تحقیقات از تمام کسانی که احضار شدند در دادگاه انجام شده و درحال حاضر فقط یک نفر از متهمان که از مسئولان فدراسیون است هنوز در بازداشت قرار دارد و دیگر متهمان از زندان آزاد شدند. تحقیقات پرونده در حال انجام و رو به تکمیل است. چهار نفر از مسئولان سابق باشگاه که در آن زمان مسئولیت داشتند جزء متهمان پرونده هستند. تعدادی از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال کشور نیز در این پرونده مورد اتهام قرار گرفتند. حدوداً شش نفر از اصحاب رسانه مرتبط با این موضوع احضار شدند و تحقیقات و بررسی‌های لازم به عمل آمده است.»
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «تسریع در روند رسیدگی در دستور کار قرار گرفته تا هرچه سریع‌تر این پرونده در دادسرای رفسنجان رسیدگی شود و در مراحل بعدی روند رسیدگی را در دادگاه کیفری شهرستان رفسنجان یا در دادگاه تجدیدنظر استان طی کند و پس از اینکه احکام صادر و قطعی شود، نتایج به رسانه‌ها و مردم اعلام خواهد شد. به دادستان شهرستان رفسنجان تاکید کرده‌ام که هرچه سریع‌تر اقدامات لازم انجام شود، چون تحقیقاتی که توسط ضابط قرار بود انجام شود تکمیل شده است و تحقیقاتی نیز که مقرر شده بود در دادسرا توسط قاضی انجام شود، بنا به اعلام خود قاضی رو به اتمام است. طرف ۱۵ الی ۲۰ روز آینده پرونده فساد فوتبال در دادسرا منتهی به تصمیم می‌شود تا کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده به مرحله دادگاه ارجاع شود. اگر ابعاد جدیدی از پرونده کشف نشود ان‌شالله به زودی این کار انجام خواهد شد.»
حمیدی درباره میزان فساد در این پرونده ادامه داد: «در تحقیقات و بررسی‌هایی که به عمل آمده و اسناد مالی که جابه‌جا و ردوبدل شده است، حدوداً ۱۰۰ سکه در این پرونده به شکل نامشروع میان افراد ردوبدل شده است که روال عادی و طبیعی و مبرهن قانونی در خرید و اهداکردن آن به افراد را طی نکرده و باعث به وجود آمدن این فساد شده است. حدود چند میلیارد تومان پول نیز میان افراد ردوبدل شده است.»
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «حداکثر تعداد سکه‌ای که به یک فرد داده شده حدود ۲۵ سکه و حداقل آن نیز پنج سکه است که میان افراد ردوبدل شده است. برخی از متهمان نیز به دریافت این مبالغ سکه و پول اعتراف کرده‌اند. برخی نیز این امر را طبیعی می‌دانستند، ولی از نظر ما چون قانونی را طی نکردند، عنوان مجرمانه پیدا می‌کند. افرادی که در پرونده احضار شده‌اند از بازیکنان سابق بودند. همچنین مسئولان سابق، داوران، کمیته دآوری، مسئولان کمیته دآوری، مسئولان کمیته نقل‌وانتقالات که مربوط به فدراسیون بودند احضار شدند. برخی از آنها بازداشت شدند و برخی بدون اینکه بازداشت شوند با وثیقه آزاد شدند.»

کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی النصر عربستان، قرار است دوباره به تهران سفر کند. دست بر قضا، این دفعه نه برای یک بار، بلکه باید دو بار باید به ایران سفر کند تا یک بار مقابل پرسپولیس و بار دیگر مقابل استقلال به میدان برود.

این موضوع پس از قرعه‌کشی لیگ نخبان آسیا محقق شده و باشگاه النصر از خوش‌شانسی یا بدشانسی مسئولان ایرانی، در وضعیتی قرار گرفته که باید با هر دو غول ایرانی در تهران بازی کند. این بدان معنی است که کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره محبوب پرتغالی‌ها، پس از قریب به یک سال پر از حادثه از سفر به تهران، باید دوباره به این شهر سفر کند. این خبر، در هراجی دنیا یک فرصت بی‌نظیر محسوب می‌شود ولی وقتی صحبت از زیرساخت در ایران می‌شود، نگرانی‌هایی هم به دنبال دارد. بسیاری هنوز از آبروریزی بزرگی که وضعیت ورزشگاه آزادی در روز حضور کریستیانو رونالدو به بار آورد اطلاع دارند. روز ۲۷ شهریور رونالدو به همراه باشگاه النصر به ایران آمد تا برابر پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند. وضعیت چمن آزادی به قدری فاجعه‌آمیز بود که عربستانی‌ها باور نمی‌کردند مهم‌ترین ورزشگاه ایران، همین‌قدر اسفناک باشد. آن ماجرا چنان زنگ خطر را به صدا درآورد که مسئولان وقت برای جلوگیری از تکرار یک آبروریزی دیگر، آستین همت را بالا زده و خبر از این دادند که یک ورزشگاه سوپرلوکس که در شان ایرانی‌ها باشد، به‌زودی، سریع و انقلابی، ساخته خواهد شد. حالا یک سال پس از آن ماجرا، هنوز کلنگ ورزشگاه مورد



ادعای مسئولان زده نشده هیچ، درهای ورزشگاه آزادی هم بسته و عنوان شده که این ورزشگاه حتی شاید نتواند در لیگ نخبان هم آماده باشد! شاید حضور دوباره رونالدو در تهران و تعطیلی این روزهای ورزشگاه آزادی، دوباره زنگ هشدار

کار دشوار استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبان

الغرافه، السد و الریان قطر، باختاکور ازبکستان و الشرطه عراق بروند و در مراسم قرعه‌کشی امروز، مدیران دو تیم برطرفدار پایتخت در شرایطی حاضر شدند که چشم‌انتظار تعیین‌تکلیف محل برگزاری هشت مسابقه مرحله گروهی خود بودند. بعد از برگزاری مراسم قرعه‌کشی، تکلیف قرعه نمایندگان ایران مشخص شد و جالب آنکه مسیری مشابه در انتظار سرخابی‌هاست و اتفاق ویژه آنکه با توجه به رویارویی استقلال و پرسپولیس با النصر در تهران، تیم پرستاره عربستانی دو بار باید به ایران سفر کند و حضور دوباره کریستیانو رونالدو در تهران می‌تواند از اهمیت و جذابیت ویژه‌ای برخوردار باشد. بازی‌های لیگ نخبان از روز ۲۴ شهریورماه آغاز خواهد شد و مرحله گروهی تا یک اسفند ادامه خواهد داشت.

پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی، دو نماینده ایران در گروه‌های زیر قرار گرفتند:

پرسپولیس، الشرطه، باختاکور، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی

استقلال، باختاکور، الشرطه، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی

تیم فوتبال پرسپولیس در این مرحله از باختاکور ازبکستان، الشرطه عراق، النصر عربستان و الغرافه قطر در خانه پذیرایی خواهد کرد و برابر تیم‌های السد قطر، الهلال عربستان، الریان قطر و الاهلی عربستان هم در خارج از خانه به میدان خواهد رفت.

تیم فوتبال استقلال نیز در ورزشگاه خانگی از تیم‌های باختاکور، الشرطه، النصر و الغرافه پذیرایی خواهد کرد و با تیم‌های السد قطر، الهلال عربستان، الریان قطر و الاهلی عربستان در خانه حریفان رودرو خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی مفقودی سند مالکیت
آقای عادل مهماندوستان اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهدایه بگواهی امضاء شده ذیل شماره ۵۰۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ دفترخانه ۱۰۴۶ تهران طی درخواست وارده ۷۴۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرائی ماده۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: <p>۱- نام و نام خانوادگی: آقای عادل مهماندوستان</p> <p>۲- شماره پلاک:۷۹ فرعی از ۴۲۶۲ اصلی واقع در بخش ۵ تهران</p> <p>۳-علت گم شدن: جابجایی</p> <p>۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه احدائی در یک قطعه زمین قطعه پنجاه و دو بمساحت هشتاد و چهار متر و هجده دسیمتر مربع به شماره ۷۹ فرعی از ۴۲۶۲ اصلی مفروز از پلاک ۵۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش پنج تهران به شماره چاپی ۴۶۲۱۴۷ ذیل ثبت --- ۱۰ میلیون دلار به تیم قهرمان تخصیص پیدا می کند. لیگ نخبان آسیا در مرحله گروهی، نمایندگان یک کشور رودرویی هم قرار نخواهند گرفت و همین مسئله رویارویی سرخابی‌های پایتخت در دربی آسیایی در مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا را منتفی کرده است. با توجه به صعود دو نماینده از امارات و الگوریتیم قرعه‌کشی رقابت‌ها، نبرد سرخابی‌ها با تیم‌های العین و الوصل منتفی است و دو نماینده فوتبال ایران حریفان مشترکی در اولین دوره لیگ نخبان آسیا دارند. پرسپولیس و استقلال در نخستین دوره لیگ نخبان آسیا باید به مصاف تیم‌های الهلال، النصر و الاهلی عربستان،</p>	نظر به اینکه شهناز احمدی نوحدانی با ارائه برگهای استشهدایه محلی به شماره ترتیب ۱۰۷۱۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ و ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ که توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۵۷ تهران گواهی شده ، مدعی مفقود شدن اصل سند مالکیت گردیده ، لذا مراتب به شرح ذیل آگهی می گردد: <p>۱- نام و نام خانوادگی : مالک شهناز احمدی نوحدانی</p> <p>۲- شماره پلاک و بخش و محل وقوع ملک : ۳۶۰۵ فرعی از ۴۲- اصلی واقع در بخش یازده ثبتی تهران</p> <p>۳- خلاصه ادعای از بین رفتن یا گم شدن سند مالکیت : جابجایی اثائیه</p> <p>۴- معاملاتی که به حکایت سوابق ثبتی و اظهار مالک مستند به سند رسمی : یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۶۰۵ فرعی از ۴۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۶۰۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۱ در طبقه ۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۷.۰۴ متر مربع که مقدار ۳.۰۵ متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه ۱۲ به مساحت ۹.۳ متر مربع و پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰.۸ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین ۱ به نام شهناز احمدی نوحدانی فرزند محمد شماره شناسنامه ۳۹۹۰ تاریخ تولد ۱۳۳۸.۱۰.۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۵۵۷۳۵۷۳ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۹۴۵۶ تاریخ ۱۳۹۶.۰۸.۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۰ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۰۱۴۹۰ سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۱۰۲۴۰۴۰۶۸ ثبت گردیده است.۵- متذکر می گردد هر شخصی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده که در قسمت چهار ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.اداره ثبت اسناد و املاک مولوی م الف۱۲۵۷۲</p>
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی چون برابر رای شماره ۰۳۰۱۱۴۷۰۰۱۰۱۴۷۰۰۱۰۱۴۷۰۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۱۱ منضم به نامه شماره ۰۱۰۱۴۷۰۰۱۰۱۴۷۰۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیادداشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض ناهیداصفهانی بشماره شناسنامه ۴۲۳۶ و کد ملی ۰۰۳۷۴۱۲۲۰۵ فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۲۰۸.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۹ اصلی واقع محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مساعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.	م الف ۱۲۵۶۷ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
م الف ۱۲۵۶۳ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت	آگهی تحدید حدود اختصاصی
	چون تحدید حدود پلاک ۲۸۷- اصلی ششدانگ یک قطعه ،باغ واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای آقای اسماعیل احمدی فرزند مظفر به شماره شناسنامه ۴ تهران که پلاک ۵ فرعی به آن اختصاص یافته است (۲۸۷/۵) تاکنون بعمل نیامده و عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۸ روز یکشنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صور تمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیاداشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند.
	م الف ۱۲۵۷۱ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

برگ سبز پژ۰۵۴۰ پشمی متالیک مدل ۱۳۸۱

به شماره پلاک ۹۷ و ۸۳۱ ایران ۶۸

شماره شاسی: ۸۱۰۰۳۹۳۴ و

شماره موتور: ۰۴۵۸۲۰۱۰۴۵۸۱۰۲۲۵۶۸۱

به نام محمد لطفی باکدملی ۵۶۶۹۱۶۲۴۶۳

در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۰۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ارتباط با روزنامه شرق

T.ME/ALOSHARGH

WWW.SHARGHDAILY.IR

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ متر مربع به شماره ۵۶۷۸ فرعی از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷۲ فرعی از ۳ اصلی مذبور واقع در بخش ۱۲ تهران دهستان غار ذیل شماره ثبت ۲۶۹۸۷ در صفحه ۱ دفتر جلد ۲۰۳ املاک به شماره چاپی ۸۷۱۶۱۸ به نام آقای محرمعلی باقری صادر و تسلیم شده است.سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره ۱۰۷۸ تاریخ ۱۳۸۲.۰۸.۱۲ شعبه ۱۸۰ دادگاه محقوی تهران فوت کرده و وراث وی عبارت اند از آقایان حسن و حسین و عباس و علی و یعقوبعلی و مرتضی و مصطفی و هادی و بهروز و خانم‌ها آسیه و رقیه و کبری و مریم و طاهره و لیلیا و شهریانو و فاطمه شهرت همگی باقری (فرزندان) و خانم‌ها معصومه غضنفری و مریم نادری (همسران) میباشدند. سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره ۷۷۰۲ تاریخ ۱۳۹۹.۰۸.۱۸ اداره ثبت احوال منطقه مرکزی تهران آقای بهروز باقری فوت کرده و ورثه وی تنها خانم مریم نادری (مادر) می خانم مریم باقری برابر دادنامه شماره ۱۵۷۶ تاریخ ۱۳۸۵.۰۶.۱۹ شعبه اول دادگاه عمومی قم فوت کرده و وراث وی شامل آقایان محسن و داوود و مجید و خاتمه‌ها صدیقی بی حال و افروز و معصومه و فاطمه و زهرا شهرت همگی دبیایی صابر فرزندان و خانم معصومه غضنفری (مادر)می باشند .

سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره برهنه ۹۷۲/۹/۹۲ و ۱۶۵/۲/۹۲ تاریخ ۱۳۹۲.۰۳.۲۱ و شماره نظریه ۱۷۴.۹۲ صادره از شعبه اول دادگاه حوزه رباط کریم خانم کبری باقری فوت کرده و وراث حین القوت وی عبارت اند از خانم‌ها ام البنین و زلیخا و سمیه شهرت همگی بیماری و سودابه و فاطمه و مینا و الهه و زهرا شهرت همگی بهاری پور فرزندان معصومه غضنفری مادر متوفی می باشند سپس خانم مریم نادری برابر دادنامه شماره ۰۰۵۷۳ تاریخ ۱۳۹۵.۱۱.۰۱ صادره از شورای حل و اختلاف منطقه ۱۷ تهران فوت کرده و وراث وی عبارت اند از آقایان مصطفی و هادی و یعقوبعلی و مرتضی و علی و خانم‌ها رقیه و فاطمه و آسیه و شهریانو شهرت همگی باقری میباشدند سپس آقای حسن باقری برابر دادنامه شماره ۰۰۹۵۴۷۷۱۱۰۴۰۱۹۱۳۹۰۰۰۰۹۷.۱۹ تاریخ ۱۴۰۱.۰۷.۱۹ شعبه ۱۲۷ شورای حل و اختلاف منطقه ۱۷ تهران فوت کرده و وراث وی عبارت اند از خانم‌ها معصومه غضنفری (مادر) و حلیمه خاتون شکوری (همسر) و اکرم و زهرا و آقای میلاد شهرت همگی باقری (فرزندان) می باشند. سپس آقای حسین باقری برابر گواهی حصر وراثت شماره ۸۵۲.۵۸۹.۸۲۵ تاریخ ۹۷.۰۴.۲۳ شعبه ۸۵۲ شورای حل و اختلاف منطقه ۱۸ تهران وراث وی عبارت انداز خانم‌ها معصومه غضنفری (مادر) و مرضیه مرادی همسر و فرزانه و آقای فرزاد شهرت در دو باقری میباشدند و سپس خانم معصومه غضنفری برابر گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۸۸۵۸۱۴-۲۹۱۳۹۰۰۰ تاریخ ۱۴۰۲۰۹.۲۸ تاریخ ۱۴۰۲.۰۹.۲۸ حوزه ۸۲۷ شورای حل و اختلاف منطقه ۱۷ تهران فوت کرده و ورثه وی آقایان عباس و علی باقری (فرزندان) می باشند سپس به موجب سند انتقال اجرائی شماره ۵۷۳۹۵ تاریخ ۱۴۰۲.۰۵.۰۱ دفترخانه شماره ۲۶۷ تهران ۲/۳ دانگ مشاع از سند ششدانگ به آقای بیوک و محمد شهرت هر دو حنفی منتقل و سند مالکیت تک برگی صادر و تسلیم شده است سپس آقایان الیاس محمد بیوک شهرت هر سه حنفی به وکالت از وراث فوق الذکر طبق وکالتنامه های شماره ۴۶۸۱-۰۹.۲۰-۱۳۹۰ دفتر خانه ۱۳۶۲ تهران و ۲۸۵۲۷ و ۲۴۱۳۷-۵.۲۱-۱۳۹۴ و ۱۳۹۲.۰۷.۲۸-۲۹.۰۸۲ و ۱۳۹۴.۰۵.۲۱-۱۳۹۴ و ۱۳۹۴.۰۵.۳۱-۳۴۱۳۷ تهران و ۱۳۹۴.۰۵.۳۱-۳۴۱۳۷ دفتر خانه رباط کریم وعلی باقری اصالتاً و وکالتاً طبق وکالتنامه شماره ۵۳۶۴۷-۱۳۰۲.۱۱.۲۶-۱۳۰۲ دفتر خانه ۲۹ رباط کریم از حلیمه خاتون شکری واکرم باقری و میلاد باقری و زهرا باقری وراث حسن باقری ووکالتنامه شماره ۴۴۰۷۱ و ۱۴۰۲.۰۹.۱۲ و ۴۴۴۶۶-۱۴۰۲.۱۱.۲۶-۱۴۰۲ دفتر خانه ۶۱ شهری از فرزاد باقری و مرضیه باقری وراث حسین باقری که تاییدیه آنها واصل گردیده منضم به استشهدایه بشود به شماره ۴۴۲۳۵-۴۴۲۳۶-۰۲.۰۷.۱۴ که به تایید دفترخانه ۲۶۷ تهران رسیده و از طریق پست در خواست المثنی نموده لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸/۱۱/۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا و سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.م الف ۱۲۵۶۵ اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد